
ZARZĄDZENIE NR 72/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 10/2023 Wójta Gminy Tomaszów   Mazowiecki z dnia 23 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B0A3D4-EB2F-4935-9DFB-1A72E57CBCCB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 117 631,35 117 703,06

Urzędy wojewódzkie 117 631,35 117 703,06

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

39,35 111,06

758 Różne rozliczenia 12 737 074,00 12 772 056,00

Różne rozliczenia finansowe 443 462,00 478 444,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

194 254,00 229 236,00

801 Oświata i wychowanie 907 377,00 987 377,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 80 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 1 131 651,42 1 192 535,42

Pomoc w zakresie dożywiania 137 212,00 176 424,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

137 212,00 176 424,00

Pomoc dla cudzoziemców 177 857,00 199 529,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

177 857,00 199 529,00

855 Rodzina 4 255 368,00 4 263 488,00

Świadczenie wychowawcze 1 100,00 5 100,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

100,00 1 100,00

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

71,71

71,71

71,71

34 982,00

34 982,00

34 982,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

60 884,00

39 212,00

39 212,00

21 672,00

2100

2030

21 672,00

8 120,00

4 000,00

0900 1 000,00

Rozdział

75011

2100

2100

2030

80148

75814

85230

85231

85501

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B0A3D4-EB2F-4935-9DFB-1A72E57CBCCB. Podpisany Strona 1



Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 4 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 210 151,00 4 214 271,0085502

2910 3 000,00

4 120,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B0A3D4-EB2F-4935-9DFB-1A72E57CBCCB. Podpisany Strona 2



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 201 651,00 4 205 771,00

71 307 305,92 71 491 363,63

2010

Razem:

4 120,00

184 057,71

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B0A3D4-EB2F-4935-9DFB-1A72E57CBCCB. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 117 631,35

75011 Urzędy wojewódzkie 117 631,35

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

39,35

852 Pomoc społeczna 208 318,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 171 118,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

171 118,00

855 Rodzina 4 248 768,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 204 651,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 201 651,00

5 545 742,85

2100

2100

2010

4 120,00

71,71

71,71

21 672,00

21 672,00

21 672,00

4 120,00

4 120,00

Razem: 25 863,71 5 571 606,56

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

71,71 117 703,06

117 703,06

111,06

229 990,00

192 790,00

192 790,00

4 252 888,00

4 208 771,00

4 205 771,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B0A3D4-EB2F-4935-9DFB-1A72E57CBCCB. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 14 531 794,20

Drogi publiczne gminne 6 061 893,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 563,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 290,00

Zakup usług pozostałych 229 217,00

Administracja publiczna 6 821 411,84

Urzędy wojewódzkie 117 631,35

Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 751,65

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 557,54

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 082,81

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

32,93

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6,42

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 874 024,61

Zakup energii 139 500,00

Pozostała działalność 339 396,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00

Zakup usług pozostałych 78 500,00

Różne rozliczenia 635 320,00

Rezerwy ogólne i celowe 185 320,00

Rezerwy 185 320,00

Rodzina 201 864,00

Świadczenie wychowawcze 1 100,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

1 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

100,00

61 472 183,52

4 000,00

4 000,00

3 000,00

1 000,00

758

855

Dział Rozdział Paragraf

85501

4850

4110

4120

4740

4260

4210

4300

4810

2910

4560 1 100,00

4 000,00

Razem: 4 071,71 61 476 255,23

Po zmianieZmiana

0,00 14 531 794,20

0,00 6 061 893,00

2 000,00 2 563,00

12 100,00 15 390,00

-14 100,00 215 117,00

6 851 483,55

117 703,06

600

60016

4110

4170

4300

4010

750

75011

75023

75095

75818

30 071,71

-2 010,02

71,71

1 758,12

251,90

59,98

11,73

30 000,00

30 000,00

0,00

3 000,00

-3 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

106 741,63

1 334,71

9 315,66

92,91

18,15

5 904 024,61

169 500,00

339 396,00

15 500,00

75 500,00

605 320,00

155 320,00

155 320,00

205 864,00

5 100,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 72/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B0A3D4-EB2F-4935-9DFB-1A72E57CBCCB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 117 631,35

75011 Urzędy wojewódzkie 117 631,35

Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 751,65

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 557,54

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 082,81

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

32,93

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6,42

272 258,75

4120

4010

4110

4740

4850

Razem:

11,73

-2 010,02

1 758,12

251,90

59,98

71,71

Paragraf Zmiana Po zmianie

71,71 117 703,06

71,71 117 703,06

106 741,63

9 315,66

1 334,71

92,91

18,15

272 330,46

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 72/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B0A3D4-EB2F-4935-9DFB-1A72E57CBCCB. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 199 529,00

Pomoc dla cudzoziemców 199 529,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 199 529,00

758
Różne rozliczenia 229 236,00

Różne rozliczenia finansowe 229 236,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 229 236,00

750 75011
Administracja publiczna 111,06

Urzędy wojewódzkie 111,06

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 111,06

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 428 765,00

750 75011
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 111,06

Urzędy wojewódzkie 111,06

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 92,91

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18,15

852

85231

WYDATKI

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

75814

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 72/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B0A3D4-EB2F-4935-9DFB-1A72E57CBCCB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 72/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 czerwca 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 72/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 czerwca 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 72/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 czerwca 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia 72/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 czerwca 2023 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Zarządzenia 72/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 czerwca 2023 r.




